
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  
Lecce 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI concernente le  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo ed ATA per l’a.s.2016/17; 

VISTO  il D.P. dello Scrivente prot.n. 11645 del 14.09.2016 con il quale sono state disposte le 

Utilizzazioni, le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali degli Insegnanti della 

Scuola dell’Infanzia per l’a. s. 2016/17; 

VISTO il D.P. prot.n. 12244 del 22.09.2016 con il quale sono state apportate, in autotutela, le 

dovute rettifiche alle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali degli 

Insegnanti della Scuola dell’Infanzia e Primaria; 

RIVISITATE le operazioni di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale relative 

agli Insegnanti della Scuola dell’Infanzia e Primaria; 

 

DISPONE 

 

 Limitamente al corrente a.s.2016/17, le seguenti assegnazioni provvisorie interprovinciali degli  

Insegnanti di Scuola dell’Infanzia: 

 

DUMA Leonardo 29.05.1974 LE                         da BR a I.C. ALLISTE   ( integrazione ) 

FELLINE  Barbara Caterina 01.05.1970 LE        da BR a I.C. MATINO  ( integrazione ) 

 

 

Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire i rimedi previsti dall’art.20 

dell’ipotesi del C.C.N.I. 15/06/2016. 

 

Lecce, 27.09.2016 

  IL DIRIGENTE 

           Vincenzo Nicolì 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

               dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 
 AI Dirigenti Scolastici 

 della Provincia LORO SEDI 

 Al Sito WEB   SEDE 

 Al Dirigente UST BRINDISI 

 Alle OO.SS.  LORO SEDI 

 

 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012468.27-09-2016


